

APROBACION DE LA VIGESIMA QUINTA MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2022														Fecha 16/09/2022				
Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PRODUCCION - ITP														Hora 18:00				
Nro de Identificación : 00194														Página 1				
											CANTIDAD Y/O VALORES							
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION			
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área usuaria	METAS	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Código Item Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
1	16/09/2022	9	UNIDAD TÉCNICA DE HUAURA	142	RDR	071100386442	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA EJECUCION DE LAS CAPACITACIONES Y ASISTENCIA TECNICA PRODUCTIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1800	3	5400			3	5400		
2	16/09/2022			89	RO	607500010316	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ALAMBQUE DE COBRE	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	1800	1	1800			1	1800		
3	16/09/2022			89	RO	071100382643	SERVICIO DE ASISTENCIA DE CAPACIDADES DE COMERCIALIZACION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2000	3	6000			3	6000		
4	16/09/2022			89	RO	746490850011	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.00 m X 2.00 m	2.6.3.2.1.2	BIEN	220	3	660			3	660		
5	16/09/2022	9	CITE MADERA - LIMA	141	RO	14.04.0004.0272	LICENCIA DE SOFTWARE DE ANALISIS Y VISUALIZACION DE DATOS BASADO EN INTELIGENCIA DE NEGOCIOS	2.6.6.1.3.99	UNIDAD	1500	1	1500			1	1500		
6	16/09/2022			141	RO	60.75.0003.0570	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESPIGADORA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	3500	1	3500			1	3500		
7	16/09/2022			141	RO	67.22.1834.0019	CALIBRADOR DIGITAL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	120	1	120			1	120		
8	16/09/2022			141	RO	67.22.7274.0001	LUADORA ELECTRICA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	130	1	130			1	130		
9	16/09/2022			141	RO	67.50.8190.0003	PRENSA SARGENTA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	150	1	150			1	150		
10	16/09/2022			141	RO	67.22.9593.0001	TALADRO ELECTRICO PORTATIL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	150	1	150			1	150		
11	16/09/2022			232	RDR	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	2.6.3.2.9.4	UNIDAD	900	3	2700			3	2700		
12	16/09/2022			232	RDR	952260390001	PARLANTE AMPLIFICADOR PORTATIL	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	2300	1	2300			1	2300		
13	16/09/2022					83	RO	05.05.0004.0080	QUITOSANO 4 g/100 mL CONCENTRADO SOLUBLE (SL) X 20 L	23.15.21	UNIDAD	390.22	2	780.44			2	780
14	16/09/2022					83	RO	05.05.0003.0094	REGULADOR DE CRECIMIENTO GIBERELINA + CITOQUININA + EXTRACTO DE ALGAS 21.04 g/L + 20.61 g/L + 958.35 g/L CONCENTRADO SOLUBLE (CS) 1 L	23.15.21	UNIDAD	152.90	5	764.5			5	765
15	16/09/2022					83	RO	05.05.0004.0017	BIOESTIMULANTE ACIDO FULVICO 35% X 1 L	23.15.21	UNIDAD	35.00	87	3045			87	3045
16	16/09/2022					83	RO	05.05.0003.0088	BIOESTIMULANTE ACIDO FOSFOROSO LIQUIDO X 20 L	23.15.21	UNIDAD	241.43	6	1448.58			6	1449
17	16/09/2022			83	RO	50.33.0030.0006	RAFIA PLANA X 4 kg	23.15.9999	UNIDAD	87.00	8	696			8	696		
18	16/09/2022			83	RO	05.05.0006.0068	FERTILIZANTE ACIDOS HUMICOS 11% + ACIDOS FULVICOS 4% + EXTRACTO HUMICO TOTAL 15% 1 L	23.19.199	UNIDAD	30.49	2	60.98			2	61		
19	16/09/2022			83	RO	33.75.0002.0140	TRICHODERMA HARZIANUM CEPA DSM 14744 500000000 CONIDIOSPORA VIABLE/mL SUSPENSION CONCENTRADA (SC) 1L	23.110.14	UNIDAD	354.24	21	7439.04			21	7439		
20	16/09/2022			83	RO	33.75.0004.0059	CONTROLADOR BIOLÓGICO PAECYLOMICES LILACINUS X 1 L	23.110.14	UNIDAD	471.65	3	1414.95			3	1415		
21	16/09/2022			83	RO	05.05.0007.0228	FOSFITO POTASICO 860 g/L LIQUIDO SOLUBLE (LS) 1 L	23.110.14	UNIDAD	55.16	1	55.16			1	55		
22	16/09/2022			83	RO	05.05.0007.0005	FOSFATO MONOAMONICO X 25 kg	23.110.14	UNIDAD	50.00	1	50			1	50		
23	16/09/2022			83	RO	33.75.0002.0146	FOSETIL ALUMINIO 80% POLVO MOJABLE (WP) 1 kg	23.110.14	UNIDAD	148.47	2	296.94			2	297		
24	16/09/2022			83	RO	33.75.0005.0160	SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO 24.7% SOLUCION ACUOSA 1 L	23.110.14	UNIDAD	71.75	2	143.5			2	144		
25	16/09/2022			83	RO	33.75.0002.0139	BACILLUS SUBTILIS CEPA ULTRAQ 07 1 X 1010 UFC/mL CONCENTRADO SOLUBLE (SL) 1 L	23.110.14	UNIDAD	83.00	24	1992			24	1992		
26	16/09/2022			83	RO	33.75.0002.0205	FUNGICIDA BASE EXTRACTO DE LARREA TRIDENTADA CONCENTRADOSOLUBLE (SL) 1 L	23.110.14	UNIDAD	405.00	2	810			2	810		
27	16/09/2022			83	RO	05.05.0007.0248	FERTILIZANTE MICRONUTRIENTE 7.5% Fe + 3.5% Mn + 0.7% Zn + 0.28% Cu + 0.65% B + 0.3% Mo X 5 kg	23.110.14	UNIDAD	361.86	5	1809.3			5	1809		
28	16/09/2022			83	RO	60.85.0004.0015	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BALANZA DIGITAL	23.24.71	SERVICIO	800.00	1	800			1	800		
29	16/09/2022			83	RO	73.70.0005.0015	PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal	23.111.15	UNIDAD	65.00	1	65			1	65		
30	16/09/2022			83	RO	96.98.0003.0839	TUBO DE PVC-U PARA FLUIDOS A PRESIÓN 10 BAR 2 in X 3.9 mm X 5 m	23.15.41	UNIDAD	154.00	10	1540			10	1540		
31	16/09/2022			83	RO	96.98.0003.0863	TUBO DE PVC-U PARA FLUIDOS A PRESIÓN 10 BAR 4 in X 5.4 mm X 5 m	23.15.41	UNIDAD	329.00	5	1645			5	1645		
32	16/09/2022			83	RO	33.38.0001.0051	BOQUILLA DE CERAMICA COLOR ROJO PARA FUMIGADORA JACTO MODELO CONDOR 800	23.16.199	UNIDAD	10.00	20	200			20	200		
33	16/09/2022			83	RO	41.06.0006.0014	PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	23.199.11	UNIDAD	50.00	2	100			2	100		
34	16/09/2022			83	RO	60.65.0026.0969	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TRITURADOR	23.24.71	SERVICIO	2.000.00	1	2000			1	2000		
35	16/09/2022			83	RO	60.50.0001.0084	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESPOLVOREADOR	23.24.71	SERVICIO	2.000.00	1	2000			1	2000		
36	16/09/2022			83	RO	60.22.0785.0016	BALANZA ELECTRONICA DE 30 kg	26.32.95	UNIDAD	400.00	1	400			1	400		
37	16/09/2022			83	RO	67.22.0853.0005	BOMBA FUMIGADORA TIPO MOCHILA DE 20 L	26.32.52	UNIDAD	100.00	1	100			1	100		
38	16/09/2022			83	RO	05.04.0001.0017	CINTA DE POLIETILENO PARA RIEGO POR GOTEO DE 16 mm	23.15.21	UNIDAD	1.500.00	1	1500			1	1500		
39	16/09/2022			83	RO	05.04.0001.0015	CONECTOR INICIAL DE PVC 16 mm PARA EQUIPO DE RIEGO POR GOTEO	23.15.21	UNIDAD	300.00	1	300			1	300		
40	16/09/2022			83	RO	07.04.0010.0141	PLÁSTICO 4 mm X 1.00 m X 100 m	23.15.21	UNIDAD	15.00	4	60			4	60		
41	16/09/2022			83	RO	64.61.0006.0037	BALDE DE PLASTICO CON TAPA HERMETICA X 20 L	23.15.31	UNIDAD	33.90	5	169.5			5	170		
42	16/09/2022			83	RO	07.04.0019.0015	CINTA AISLANTE VINILICA 19 mm X 18 m	23.15.41	UNIDAD	8.00	20	160			20	160		
43	16/09/2022			83	RO	09.06.0005.0013	AZUCAR BLANCA	23.11.11	KILOGRAMO	5.00	5	25			5	25		
44	16/09/2022			83	RO	18.01.0002.0011	INSTALACION DE SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO PARA CULTIVOS	23.27.113	SERVICIO	10.000.00	1	10000			1	10000		
45	16/09/2022			83	RO	35.86.0003.0676	CEPA DE AGENTES FUNGICOS PARA PROFICIENCIA	23.18.21	UNIDAD	100.00	1	100			1	100		
46	16/09/2022			83	RO	35.10.0002.1503	CLORURO DE SODIO Q.P. X 1 kg	23.18.21	UNIDAD	225.00	1	225			1	225		
47	16/09/2022			83	RO	64.61.0006.0043	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO Y TAPA X 20 L	23.15.31	UNIDAD	31.00	5	155			5	155		
48	16/09/2022			83	RO	50.37.0010.0181	ENVASE DE PLÁSTICO CON TAPA TIPO TAPER 10.6 cm X 23.8 cm X 33.6 cmAPROX.	23.199.199	UNIDAD	19.70	5	98.5			5	99		
49	16/09/2022			83	RO	15.02.0047.0122	CLAVO DE ACERO 2 in X 5 kg	23.111.16	UNIDAD	20.00	10	200			10	200		
50	16/09/2022			83	RO	15.02.0047.0041	CLAVO DE ACERO DE 1 1/2 in X 500 g	23.111.16	UNIDAD	17.00	10	170			10	170		
51	16/09/2022			83	RO	15.02.0047.0042	CLAVO DE ACERO DE 3 in X 500 g	23.111.16	UNIDAD	24.00	15	360			15	360		
52	16/09/2022			83	RO	15.02.0047.0043	CLAVO DE ACERO DE 4 in X 500 g	23.111.16	UNIDAD	28.00	15	420			15	420		
53	16/09/2022			83	RO	07.04.0015.0026	GEOMEMBRANA HDPE DE 1 mm	23.199.199	M2	18.80	100	1880			100	1880		
54	16/09/2022			83	RO	73.70.0008.0001	ADHESIVO MULTUSO A BASE DE POLICLOROPRENO X 1 gal	23.111.11	UNIDAD	110.00	1	110			1	110		
55	16/09/2022			83	RO	51.20.0028.1244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	23.18.21	UNIDAD	12.00	56	672			56	672		
56	16/09/2022			83	RO	80.50.0005.0408	GUANTE DE POLIETILENO CON PALMA DE NITRILLO TALLA M	23.16.14	PAR	8.00	56	448			56	448		
57	16/09/2022			83	RO	89.02.0001.0139	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 40	23.16.14	PAR	35.00	2	70			2	70		
58	16/09/2022			83	RO	89.02.0001.0126	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 42	23.16.14	PAR	38.00	2	76			2	76		
59	16/09/2022			83	RO	89.02.0001.0176	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 44	23.16.14	PAR	38.00	2	76			2	76		
60	16/09/2022			83	RO	89.02.0001.0137	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 38	23.16.14	PAR	35.00	1	35			1	35		
61	16/09/2022			83	RO	49.69.0001.0062	PROTECTOR CON MASCARILLA COMPLETA	23.18.21	UNIDAD	159.90	5	799.5			5	800		

62	16/09/2022	9	CITE AGROINDUSTRIAL ICA	83	RO	07.11.0038.8980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	23.29.11	SERVICIO	2,000.00	1	2000			1	2000
63	16/09/2022			83	RO	05.05.0003.0079	REGULADOR DE CRECIMIENTO THIDIAZURON 50 g/L SUSPENSIÓN CONCENTRADA (SC) X 500 mL	23.110.14	UNIDAD	1,100.00	1	1100			1	1100
64	16/09/2022			83	RO	33.75.0002.0125	TRIFLUMIZOL 15% CONCENTRADO EMULSIONABLE (EC) X 200 g	23.110.14	UNIDAD	320.50	2	641			2	641
65	16/09/2022			83	RO	05.05.0007.0170	FERTILIZANTE FOLIAR 15% AMINOACIDOS NPK 10-1.6-1.5 + 0.5Mg + 0.2Zn + EM X 1 L	23.110.14	UNIDAD	88.73	2	177.46			2	177
66	16/09/2022			83	RO	05.05.0004.0037	BIOESTIMULANTE FOLIAR ORGANICO ALGAS MARINAS X 1 L	23.110.14	UNIDAD	92.92	2	185.84			2	186
67	16/09/2022			83	RO	05.05.0007.0032	ABONO FOLIAR FUENTE DE POTASIO X 1 L	23.110.14	UNIDAD	46.50	48	2232			48	2232
68	16/09/2022			83	RO	33.75.0002.0068	AZUFRE 80% POLVO MOJABLE (WP) 1 kg	23.110.14	UNIDAD	19.50	5	97.5			5	98
69	16/09/2022			83	RO	33.75.0002.0027	DIFENOCONAZOL 25%	23.110.14	LITRO	119.47	2	238.94			2	239
70	16/09/2022			83	RO	33.75.0007.0293	ABAMECTINA 1.8% CONCENTRADO EMULSIONABLE (EC) 1 L	23.110.14	UNIDAD	61.00	2	122			2	122
71	16/09/2022			83	RO	41.10.0001.0012	ARCO DE SIERRA DE 12 in	23.199.11	UNIDAD	38.90	1	38.9			1	39
72	16/09/2022			83	RO	41.92.0007.0003	HOJA DE SIERRA 12 in	23.111.11	UNIDAD	10.50	10	105			10	105
73	16/09/2022			83	RO	41.06.0010.0005	RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 110 cm	23.199.11	UNIDAD	33.00	2	66			2	66
74	16/09/2022			83	RO	41.10.0009.0189	CIZALLA DE ACERO 12 in	23.199.11	UNIDAD	80.00	1	80			1	80
75	16/09/2022			83	RO	83.07.0008.0081	HILO DE NAILON Nº 9 X 200 g APROX.	23.199.199	UNIDAD	7.00	3	21			3	21
76	16/09/2022			83	RO	89.57.0001.0185	AGUJA DE ARIERO 3 in	23.199.199	UNIDAD	1.00	5	5			5	5
77	16/09/2022			83	RO	71.50.0023.0014	TUERA DE METAL DE 8 in	23.15.12	UNIDAD	4.50	2	9			2	9
78	16/09/2022			83	RO	15.45.0001.0025	BISAGRA DE ALUMINIO CAPUCHINA 4 in X 4 in	23.111.11	UNIDAD	7.00	24	168			24	168
79	16/09/2022			83	RO	15.40.0003.0004	ARMELLA DE FIERRO 2 in	23.111.11	UNIDAD	1.30	16	20.8			16	21
80	16/09/2022			83	RO	15.48.0001.0008	CANDADO X 60 mm	23.111.11	UNIDAD	15.00	10	150			10	150
81	16/09/2022			83	RO	60.22.0738.0008	BALANZA DIGITAL GRAMERA DE 0.01 g A 500 g	26.32.95	UNIDAD	30.00	1	30			1	30
82	16/09/2022			83	RO	41.60.0003.0078	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 29 cm CON UNA SACACLAVO Y MANGO DE MADERA	23.199.11	UNIDAD	24.00	2	48			2	48
83	16/09/2022			83	RO	20.17.0005.0069	MALLA RASCHEL AL 90% 4.20 m X 100 m	23.111.11	UNIDAD	800.00	1	800			1	800
84	16/09/2022			83	RO	80.50.0008.0133	TRAJE IMPERMEABLE PARA FUMIGACIÓN TALLA M	23.16.14	UNIDAD	80.00	1	80			1	80
85	16/09/2022			83	RO	80.50.0008.0124	TRAJE IMPERMEABLE PARA FUMIGACIÓN TALLA L	23.16.14	UNIDAD	80.00	2	160			2	160
86	16/09/2022			83	RO	80.50.0008.0125	TRAJE IMPERMEABLE PARA FUMIGACIÓN TALLA XL	23.16.14	UNIDAD	80.00	1	80			1	80
87	16/09/2022			83	RO	49.69.0001.0749	GUANTE COMPLETO ELASTICO TALLA Nº 10	23.18.21	UNIDAD	14.00	6	84			6	84
88	16/09/2022			83	RO	51.20.0028.0706	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO RESIST A GOLPES SALPICAD DE SUST QUIMICA Y QUE PROTEGEN DE LA UV	23.18.21	UNIDAD	55.00	5	275			5	275
89	16/09/2022			83	RO	71.06.0006.0044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	23.15.12	UNIDAD	8.00	4	32			4	32
90	16/09/2022			83	RO	02.12.0001.0016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	23.24.21	SERVICIO	5,000.00	1	5000			1	5000
91	16/09/2022			83	RO	60.50.0001.0082	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FUMIGADORA - TERMONEBULIZADORA	23.24.71	SERVICIO	5,717.10	1	5717.1			1	5717
92	16/09/2022			83	RO	60.91.0001.0107	REPARACION DE HERRAMIENTAS AGRICOLAS	23.24.71	SERVICIO	500.00	1	500			1	500
93	16/09/2022			83	RO	14.01.0001.0050	SERVICIO DE LABORES DE CAMPO EN AJUSTE DE CARGA DE RACIMOS DE LIVA	23.27.113	SERVICIO	8,000.00	1	8000			1	8000
94	16/09/2022			83	RO	14.01.0001.0002	SERVICIO DE DESHIERBO	23.27.113	SERVICIO	8,000.00	1	8000			1	8000
95	16/09/2022			83	RO	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	23.29.11	SERVICIO	2,500.00	5	12500			5	12500
96	16/09/2022			83	RO	05.05.0004.0058	BIOESTIMULANTE AMINOACIDO 3% + MATERIA ORGANICA TOTAL 27.2% + EXTRACTO DE ALGAS 24% + EM CONCENTRADO SOLUBLE (SL) 1 L	23.110.14	UNIDAD	143.50	9	1291.5			9	1292
97	16/09/2022			83	RO	05.05.0006.0074	FERTILIZANTE MULTIPLE CONCENTRADO SOLUBLE (SL) 1 L	23.110.14	UNIDAD	49.00	18	882			18	882
98	16/09/2022			83	RO	05.05.0007.0048	ABONO FOLIAR FUENTE DE MAGNESIO X 1 L	23.110.14	UNIDAD	41.00	100	4100			100	4100
99	16/09/2022			83	RO	05.05.0007.0250	FERTILIZANTE FOLIAR N 0.10% + K2O 0.10% SOLUCIÓN CONCENTRADA X 1 L	23.110.14	UNIDAD	45.00	18	810			18	810
100	16/09/2022			83	RO	05.05.0007.0089	ABONO FOLIAR CALCIO 13% + BORO 1. 3% X 1 L	23.110.14	UNIDAD	45.00	29	1305			29	1305
101	16/09/2022			83	RO	05.05.0007.0099	FERTILIZANTE FOLIAR BORO 6.5% 1 L	23.110.14	UNIDAD	49.00	21	1029			21	1029
102	16/09/2022			83	RO	05.05.0007.0249	FERTILIZANTE FOLIAR ACIDO FULLVICO + MACRO Y MICROELEMENTOS CONCENTRADO SOLUBLE (SL) 1 L	23.110.14	UNIDAD	41.00	41	1681			41	1681
103	16/09/2022			83	RO	05.05.0003.0095	ENRAIZADOR AMINOACIDOS 6% + BIOESTIMULANTES 2.52% +POLISACARIDOS 3% + N 4% + VITAMINA B1 0.2% + P 4% + K 2.50% + Fe 0.3% +B 0.2% + Zn 0.07% + Cu 0.0	23.110.14	UNIDAD	102.50	12	1230			12	1230
104	16/09/2022			83	RO	05.05.0005.0048	50% ÁCIDO CÍTRICO 50% AGUA	23.110.14	UNIDAD	40.00	31	1240			31	1240
105	16/09/2022			83	RO	05.05.0006.0129	ZINC (ZN) 7.00%	23.110.14	UNIDAD	36.00	38	1368			38	1368
106	16/09/2022			83	RO	05.05.0006.0127	BORO (B) 5.00%	23.110.14	UNIDAD	42.00	19	798			19	798
107	16/09/2022			83	RO	05.05.0006.0138	COBALTO 5%	23.110.14	UNIDAD	468.00	1	468			1	468
108	16/09/2022			83	RO	05.05.0006.0121	MAGNESIO (MG) 1.00%	23.110.14	UNIDAD	30.00	14	420			14	420
109	16/09/2022			83	RO	05.05.0006.0117	BACILLUS AMYLOLIQUEFACIENS 1 X 10 ³ CEL/ML + BACILLUS SUBTILIS 1 X 10 ³ CEL/ML X 1 L	23.110.14	UNIDAD	34.00	48	1632			48	1632
110	16/09/2022			83	RO	35.10.0002.4748	SULFATO DE MANGANESO P.A. X 1 kg	23.18.21	UNIDAD	40.00	16	640			16	640
111	16/09/2022			83	RO	05.05.0004.0089	19. 5% SAPONIN EXTRAIDO DE YUCCA SCHIDIGERA + 80.5% OTRAS SUSTANCIAS SOLUBLES DE AGUAEXTRAIDO DE YUCCA SCHIDIGER	23.110.14	UNIDAD	140.00	13	1820			13	1820
112	16/09/2022			83	RO	05.05.0003.0103	DERIVADO DE QUELPO MARINO (ASCOPHYLLUM NODOSUM), NITROGENO TOTAL 0.10% + NITROGENO SOLUBLE EN AGUA 0.10 % + POTASIO TOTAL 0.10 % X 1 L	23.110.14	UNIDAD	50.00	35	1750			35	1750
113	16/09/2022			83	RO	05.05.0006.0122	MAGNESIO (MG) 4.00%	23.110.14	UNIDAD	28.00	100	2800			100	2800
114	16/09/2022			83	RO	33.75.0007.0310	SPINOSAD 12% CONCENTRADO SOLUBLE (SL) 1 L	23.110.14	UNIDAD	644.01	1	644.005			1	644
115	16/09/2022			83	RO	33.75.0002.0207	FUNGICIDA BASE DE ACEITE DE ARBOL DE TÉ CONCENTRADO EMULSIONABLE (EC) 1 L	23.110.14	UNIDAD	256.71	2	513.4175			2	513
116	16/09/2022			83	RO	33.75.0007.0548	INSECTICIDA BIOLÓGICO EXTRACTO DE CANELA + CINAMALDEHIDO + ACIDO CINÁMICO 15 % X 1 L	23.110.14	UNIDAD	90.58	2	181.16			2	181
117	16/09/2022			83	RO	33.75.0002.0206	FUNGICIDA BASE DE EXTRACTO DE REYNOUTRIA SACHALINENSIS SUSPENSIÓN CONCENTRADA (SC) 1 L	23.110.14	UNIDAD	366.79	2	733.58			2	734
118	16/09/2022			83	RO	35.86.0010.1445	MEDIO DE CULTIVO PARA HONGOS X 500 g	23.18.21	UNIDAD	500.00	4	2000			4	2000
119	16/09/2022			83	RO	07.11.0038.9368:	SERVICIO DE ANÁLISIS INSTRUMENTAL PARA LABORATORIO	23.29.11	SERVICIO	3,550.00	5	17750			5	17750
120	16/09/2022			83	RO	07.11.0038.6888	SERVICIO DE MONITOREO DE ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	23.29.11	SERVICIO	2,020.00	3	6060			3	6060
121	16/09/2022			83	RO	07.11.0038.6761	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE SERVICIOS GENERALES	23.29.11	SERVICIO	5,020.00	3	15060			3	15060
122	16/09/2022			83	RO	07.11.0043.4170	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS MECANICOS	23.29.11	SERVICIO	2,020.00	4	8080			4	8080
123	16/09/2022			83	RO	10.01.0004.0014	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	23.27.999	SERVICIO	18,130.00	1	18130			1	18130
124	16/09/2022			83	RO	90.15.0007.0020	SERVICIO DE TRANSPORTE, RECOJO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS	23.27.112	SERVICIO	5,000.00	1	5000			1	5000
125	16/09/2022	9	CITE PESQUERO - ILO	158	RO	71100386986	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ANÁLISIS E IMPLEMENTACIÓN DE HERRAMIENTAS DE GESTIÓN DE CALIDAD	2.3.2.9.11	SERVICIO	4000	3	12000	3	12000		
126	16/09/2022			158	RO	71100432304	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN GESTIÓN DE CAMPO PARA PESCADORES Y PRODUCTORES ACUÍCOLAS	2.3.2.9.11	SERVICIO	4000	3	12000	3	12000		
127	16/09/2022			158	RO	71100380966	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN Y RELACIONES PÚBLICAS	2.3.2.9.11	SERVICIO	4000	3	12000	3	12000		
128	16/09/2022			158	RO	71100387887	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ACUICULTURA	2.3.2.9.11	SERVICIO	6000	1	6000	1	6000		

129	16/09/2022	9	CITE CUERO CALZADO - TRUJILLO	158	RO	71100381127	SERVICIO DE APOYO ESPECIALIZADO EN ACCIONES DE GESTIÓN PARA EL CITE PESQUERO I.L.O.	2.3.2.9.11	SERVICIO	5000	3	15000	3	15000				
130	16/09/2022			158	RO	62000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.9.11	SERVICIO	1500	3	4500	3	4500				
131	16/09/2022			158	RO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIÓN EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	600	1	600	1	600				
132	16/09/2022			138	RDR	941000010024	ALQUILER DE STAND	2.3.2.5.1.3	SERVICIO	2000	1	2000	1		1	2000		
133	16/09/2022			199	DYT	070500040023	ANÁLISIS DE CONTROL DE CALIDAD	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	15500	1	15500	1		1	15500		
134	16/09/2022	199	DYT	071100432629	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE MODELADO Y ANIMACIÓN 3D	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	15000	1	15000	1		1	15000				
135	16/09/2022	199	DYT	071100384821	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACIÓN Y/O IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES DE INTEGRACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	25000	1	25000	1		1	25000				
136	16/09/2022	3	CONTRATO N° 019- PROINNOVATE- CETF2- 2021 (CITE AGROINDUSTRIAL - MAJES)	191	DYT	070100162414	CONSULTORIA EN CAPACITACIÓN EN SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	48200	2	96400	2		2	96400		
137	16/09/2022			191	DYT	352000013870	CAPACITACIÓN EN ASEGURAMIENTO DE LA VALIDEZ EN LABORATORIOS DE ENSAYO	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	48400	1	48400	1		1	48400		
138	16/09/2022			191	DYT	70100164212	CONSULTORIA EN IMPLEMENTACIÓN DE METODOLOGÍA PARA EL DISEÑO, DESARROLLO Y VALIDACIÓN DE NUEVOS PRODUCTOS	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	48400	1	48400	1		1	48400		
139	16/09/2022			191	DYT	70100160025	CONSULTORIA ASISTENCIA TÉCNICA	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	48400	1	48400	1		1	48400		
140	16/09/2022			191	DYT	672281210001	PASTEURIZADOR	2.6.3.2.9.99	BIEN	128000	1	128000	1		1	128000		
141	16/09/2022			191	DYT	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACIÓN EN GENERAL	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	102960	3	308880	3		3	308880		
142	16/09/2022			191	DYT	352000010065	CURSO DE CAPACITACIÓN EN TEMAS DE TRABAJO EN EQUIPO	2.6.7.1.6	SERVICIO	22800	1	22800	1		1	22800		
143	16/09/2022			191	DYT	717200010178	BLOCK DE PAPEL BOND TAMAÑO A5 X 150 HOJAS	2.6.7.1.4.2	BIEN	3.4	1000	3400	1000		1000	3400		
144	16/09/2022			191	DYT	475100040271	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	BIEN	1.5	1000	1500	1000		1000	1500		
145	16/09/2022			191	DYT	717200380002	TACO DE PAPEL BOND 75 g DE 8 cm X 8 cm X 100 HOJAS	2.6.7.1.4.2	BIEN	3	1000	3000	1000		1000	3000		
146	16/09/2022			191	DYT	767500840002	PAD PARA MOUSE CON LOGOTIPO	2.6.7.1.4.2	BIEN	10	50	500	50		50	500		
147	16/09/2022			191	DYT	470300200031	CALENDARIO DE ESCRITORIO INSTITUCIONAL	2.6.7.1.4.2	BIEN	2	100	200	100		100	200		
148	16/09/2022			191	DYT	169900120235	JARRO ECOLÓGICO DE PAJA DE FIBRA DE TRIGO X 300 mL	2.6.7.1.4.2	BIEN	5	100	500	100		100	500		
149	16/09/2022			191	DYT	35.10.0002.0325	CARBOXIMETILCELULOSA SAL SODICA (BAJA VISCOSIDAD) X 250 g	2.6.7.1.4.2	BIEN	70	3	210	3		3	210		
150	16/09/2022			191	DYT	791400040375	FUNDA DE LONA PARA SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES BANNER STANDS	2.6.7.1.4.2	BIEN	200	2	400	2		2	400		
151	16/09/2022			191	DYT	746490850002	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS TIPO ARaña	2.6.7.1.4.2	BIEN	250	2	500	2		2	500		
152	16/09/2022			191	DYT	646100010104	PORTA AFICHE DE ACRILICO 31 cm X 43 cm	2.6.7.1.4.2	BIEN	200	1	200	1		1	200		
153	16/09/2022			191	DYT	746466270045	PANEL PUBLICITARIO DE ALUMINIO 1.70 m X 1.70 m	2.6.7.1.4.2	BIEN	1000	1	1000	1		1	1000		
154	16/09/2022			191	DYT	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	BIEN	5000	1	5000	1		1	5000		
155	16/09/2022			191	DYT	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	BIEN	3500	7	24500	7		7	24500		
156	16/09/2022			191	DYT	952205030003	ANTENA REPETIDORA PARA ROUTER INALÁMBRICO	2.6.3.2.3.3	BIEN	200	2	400	2		2	400		
157	16/09/2022			191	DYT	140400032498	SOFTWARE DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	2.6.6.1.3.2	BIEN	68500	1	68500	1		1	68500		
158	16/09/2022			191	DYT	04040003113	SOFTWARE DE DESARROLLO DE PLATAFORMA WEB	2.6.6.1.3.2	BIEN	88390	1	88390	1		1	88390		
159	16/09/2022			191	DYT	140400030849	SOFTWARE DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA 2D 3D	2.6.6.1.3.2	BIEN	20268	1	20268	1		1	20268		
160	16/09/2022			191	DYT	677107500002	BARCO DE TRABAJO DE PETROLEO /PICAPACITACIÓN EN TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN(TIC)	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	45760	1	45760	1		1	45760		
161	16/09/2022			191	DYT	352000010571	SERVICIO DE PLANIFICACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE TALLERES	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	9000	1	9000	1		1	9000		
162	16/09/2022			191	DYT	100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	76000	2	152000	2		2	152000		
163	16/09/2022			191	DYT	675044310001	MAQUINA EXTRUSORA	2.6.3.2.9.99	BIEN	100000	1	100000	1		1	100000		
164	16/09/2022			191	DYT	672206960002	BIORREACTOR FERMENTADOR 20 L	2.6.3.2.9.99	BIEN	64000	1	64000	1		1	64000		
165	16/09/2022			191	DYT	717300010034	CARTULINA DUPLEX 260 g DE 70 cm X 100 cm	2.6.7.1.4.2	BIEN	2	200	400	200		200	400		
166	16/09/2022			191	DYT	717200260026	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 g DE 86 cm X 64 cm	2.6.7.1.4.2	BIEN	1.5	25	37.5	25		25	38		
167	16/09/2022			191	DYT	717200260020	PAPELOGRAFO 56 g DE 89 cm X 69 cm	2.6.7.1.4.2	BIEN	1.5	25	37.5	25		25	38		
168	16/09/2022			191	DYT	7160.00060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.6.7.1.4.2	BIEN	2	12	24	12		12	24		
169	16/09/2022			191	DYT	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.6.7.1.4.2	BIEN	2	12	24	12		12	24		
170	16/09/2022			191	DYT	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.6.7.1.4.2	BIEN	2	12	24	12		12	24		
171	16/09/2022			191	DYT	716000060381	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUES	2.6.7.1.4.2	BIEN	2	48	96	48		48	96		
172	16/09/2022			191	DYT	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.6.7.1.4.2	BIEN	5	12	60	12		12	60		
173	16/09/2022			191	DYT	710300010046	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	2.6.7.1.4.2	BIEN	5	12	60	12		12	60		
174	16/09/2022			191	DYT	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	BIEN	10	10	100	10		10	100		
175	16/09/2022			191	DYT	717200350023	PAPEL COUCHE MATE AUTOADHESIVO TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	2.6.7.1.4.2	BIEN	3	100	300	100		100	300		
176	16/09/2022			191	DYT	717200010174	BLOCK DE CARTULINA DE COLORES 24 cm X 30 cm X 50 HOJAS	2.6.7.1.4.2	BIEN	10	12	120	12		12	120		
177	16/09/2022			191	DYT	717200050242	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	2.6.7.1.4.2	BIEN	20	6	120	6		6	120		
178	16/09/2022			191	DYT	716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	2.6.7.1.4.2	BIEN	3	24	72	24		24	72		
179	16/09/2022			191	DYT	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	BIEN	10	12	120	12		12	120		
180	16/09/2022			191	DYT	952266440001	PROYECTOR	2.6.3.2.3.3	BIEN	4500	1	4500	1		1	4500		
181	16/09/2022			188	188	188	DYT	67.22.43310041	EQUIPO DE BAÑO MARIA DE 11 L	2.6.3.2.4.2	Unidad	15.000	1	15.000			1	15000
182	16/09/2022					188	DYT	53.22.30630008	DESTILADOR DE AGUA 7.5 L POR HORA	2.6.3.2.4.2	Unidad	10.000	1	10.000			1	10000
183	16/09/2022	188	DYT			67.36.39640001	MOLINOS EN GENERAL	2.6.3.2.9.99	Unidad	13.000	1	13.000			1	13000		
184	16/09/2022	188	DYT			67.22.07640010	BOMBA DE VACÍO O DE ALTA PRESIÓN DE 3/4 HP	2.6.3.2.9.99	Unidad	7.000	1	7.000			1	7000		
185	16/09/2022	188	DYT			67.36.39640002	MOLINO DE GRANOS TIPO INDUSTRIAL	2.6.3.2.9.99	Unidad	20.000	1	20.000			1	20000		
186	16/09/2022	188	DYT			07.10.00010703	FILTRO DE ACEITE	2.6.3.2.9.99	Unidad	10.000	1	10.000			1	10000		
187	16/09/2022	188	DYT			67.50.70900001	MAQUINA SELLADORA DE MATERIAL PLÁSTICO	2.6.3.2.9.99	Unidad	4.000	1	4.000			1	4000		
188	16/09/2022	188	DYT			60.22.27370003	ALAMBIQUE	2.6.3.2.9.99	Unidad	16.000	1	16.000			1	16000		
189	16/09/2022	188	DYT			60.22.07850044	BALANZA ELECTRÓNICA DIGITAL DE 30 kg	2.6.3.2.9.5	Unidad	500	2	500			2	500		
190	16/09/2022	188	DYT			67.50.81900006	PRESNA PARA UVA	2.6.3.2.9.99	Unidad	8.000	1	8.000			1	8000		
191	16/09/2022	188	DYT			74.08.05000533	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL, ESTACIÓN DE TRABAJO 4.03 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 27 in	2.6.3.2.3.1	Unidad	10.000	2	10.000			2	10000		
192	16/09/2022	188	DYT			15.12.00050325	PISTÓN HIDRÁULICO PARA CAMILLA M150 X 40 cm	2.6.3.2.9.99	Unidad	1.500	2	1.500			2	1500		
193	16/09/2022	188	DYT			45.80.00030637	BOMBA HIDRÁULICA PARA ROBBI ALPHA COD. REF. TFP200/110	2.6.3.2.9.99	Unidad	2.500	1	2.500			1	2500		
194	16/09/2022	188	DYT			03.02.00050281	PLANCHA DE ACERO INOXIDABLE 3 mm X 1.20 m X 2.40 m	2.6.3.2.9.99	Unidad	2.500	1	2.500			1	2500		
195	16/09/2022	188	DYT			41.10.00090226	JUEGO DE CUCHILLAS DE ACERO X 13 PIEZAS	2.6.7.1.4.2	Unidad	3.500	4	3.500			4	3500		
196	16/09/2022	188	DYT			51.20.00040078	CAJA CONTENEDOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE RECTANGULAR 100 L CON TAPA	2.6.7.1.4.2	Unidad	960	10	960			10	9		

208	16/09/2022
209	16/09/2022
210	16/09/2022
211	16/09/2022
212	16/09/2022
213	16/09/2022
214	16/09/2022
215	16/09/2022
216	16/09/2022
217	16/09/2022
218	16/09/2022
219	16/09/2022
220	16/09/2022
221	16/09/2022
222	16/09/2022
223	16/09/2022
224	16/09/2022
225	16/09/2022
226	16/09/2022
227	16/09/2022
228	16/09/2022
229	16/09/2022
230	16/09/2022
231	16/09/2022
232	16/09/2022
233	16/09/2022
234	16/09/2022
235	16/09/2022
236	16/09/2022
237	16/09/2022
238	16/09/2022
239	16/09/2022
240	16/09/2022
241	16/09/2022
242	16/09/2022
243	16/09/2022
244	16/09/2022
245	16/09/2022
246	16/09/2022
247	16/09/2022
248	16/09/2022
249	16/09/2022
250	16/09/2022
251	16/09/2022
252	16/09/2022
253	16/09/2022
254	16/09/2022
255	16/09/2022
256	16/09/2022
257	16/09/2022
258	16/09/2022
259	16/09/2022
260	16/09/2022
261	16/09/2022
262	16/09/2022
263	16/09/2022
264	16/09/2022
265	16/09/2022
266	16/09/2022
267	16/09/2022
268	16/09/2022
269	16/09/2022
270	16/09/2022
271	16/09/2022
272	16/09/2022
273	16/09/2022
274	16/09/2022
275	16/09/2022
276	16/09/2022
277	16/09/2022
278	16/09/2022
279	16/09/2022

188	DYT	88.22.01180001:	BASURERO BLINDADO	2.6.7.1.4.2	Unidad	3,490	1	3,490		1	3490
188	DYT	64.61.00110004:	DISPENSADOR DE PLÁSTICO SENSOR PARA ALCOHOL EN GEL X 480 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	490	7	490		7	490
188	DYT	64.61.00050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	2.6.7.1.4.2	Unidad	490	7	490		7	490
188	DYT	35.86.00100276	LEVADURA COMBINADA X 500 g	2.6.7.1.6.2	Unidad	600	3	600		3	600
188	DYT	35.76.00020955	ESTABILIZANTE ANTIOXIDANTE X 500 g	2.6.7.1.6.2	Unidad	200	2	200		2	200
188	DYT	35.86.00060366	ENZIMA PECTINASA X 500 g	2.6.7.1.6.2	Unidad	400	2	400		2	400
188	DYT	35.10.00025504	METABISULFITO DE SODIO Q.P. X 500 g	2.6.7.1.6.2	Unidad	160	2	160		2	160
188	DYT	35.10.00020223	BICARBONATO DE POTASIO P.A. X 500 g	2.6.7.1.6.2	Unidad	160	2	160		2	160
188	DYT	35.86.00101422	AGAR BASE NUTRITIVO PARA LEVADURAS X 500 g	2.6.7.1.6.2	Unidad	180	2	180		2	180
188	DYT	51.20.00140506	PLACA FILTRO DE CELULOSA 20 cm X 20 cm DE 0.5 µm -1.5 µm P/FILTRACION CLARIFICANTE DE VINOS Y MOSTO	2.6.7.1.4.2	Unidad	4,400	1	4,400		1	4400
188	DYT	67.64.66670001	TANQUE DE POLIETILENO PARA AGUA	2.6.3.2.9.99	Unidad	1,200	3	1,200		3	1200
188	DYT	67.64.66670004	TANQUE DE POLIETILENO PARA AGUA X 1000 L	2.6.3.2.9.99	Unidad	2,500	1	2,500		1	2500
188	DYT	67.36.77470001	TANQUE DE FERMENTACION	2.6.3.2.9.99	Unidad	10,500	3	10,500		3	10500
188	DYT	32.22.18180038	COCINA A GAS DE 2 HORNILLAS SEMI INDUSTRIAL	2.6.3.2.9.2	Unidad	3,400	2	3,400		2	3400
188	DYT	53.22.36990001	ENCAPSULADORA MANUAL	2.6.7.1.6.2	Unidad	300	1	300		1	300
188	DYT	16.94.00290048	COLADOR DE ACERO CON MALLA DE METAL	2.6.7.1.4.2	Unidad	300	5	300		5	300
188	DYT	60.22.92810009	TERMOMETRO DIGITAL INFRARROJO TIPO PISTOLA RANGO -30°C A 500°C	2.6.3.2.4.2	Unidad	600	2	600		2	600
188	DYT	51.10.00110182	TERMÓMETRO DE ALCOHOL VERTICAL RANGO -10 °C A +150 °C	2.6.3.2.4.2	Unidad	200	2	200		2	200
188	DYT	60.22.61600001	MICROMETRO	2.6.3.2.9.5	Unidad	643	1	643		1	643
188	DYT	60.22.02620001	ALCOHOLIMETRO	2.6.3.2.9.5	Unidad	500	2	500		2	500
188	DYT	16.66.00020133	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 50 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	600	1	600		1	600
188	DYT	16.66.00020098:	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 5 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	150	1	150		1	150
188	DYT	64.61.00060113	BALDE DE PLÁSTICO X 21.5 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	150	5	150		5	150
188	DYT	64.63.0009.0464	ESTANTE DE ÁNGULO RANURADO DE METAL 81 cm X 1.94 m X 5.03 m	2.6.7.1.4.2	Unidad	2,500	1	2,500		1	2500
188	DYT	74.64.50680070	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE CON REPISA DE 1.70 m X 60 cm X 90 cm	2.6.3.2.9.99	Unidad	5,000	2	5,000		2	5000
188	DYT	50.33.00030072:	PARIHUELAS DE MADERA 1.10 m X 1.20 m X 5 in	2.6.3.2.9.99	Unidad	1,000	2	1,000		2	1000
188	DYT	53.22.14780001	CAMARA DE ESTERILIZACION DE LUZ ULTRAVIOLETA	2.6.3.2.4.2	Unidad	4,000	2	4,000		2	4000
188	DYT	51.10.00050195	MATRAZ ERLENMEYER DE VIDRIO GRADUADO X 250 mL CON TAPA ROSCA	2.6.7.1.4.2	Unidad	360	12	360		12	360
188	DYT	51.10.00050140	MATRAZ ERLENMEYER DE VIDRIO CLASE A X 500 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	400	6	400		6	400
188	DYT	51.10.00060790	PIPETA GRADUADA DE VIDRIO 25 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	180	2	180		2	180
188	DYT	51.10.00060719	PIPETA DE VIDRIO GRADUADA 10 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	180	2	180		2	180
188	DYT	51.10.00060635	PROPIPETA DE PLASTICO PARA PIPETA DE 25 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	170	2	170		2	170
188	DYT	51.20.00320112	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 25 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	60	3	60		3	60
188	DYT	51.20.00320048	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 50 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	160	6	160		6	160
188	DYT	51.20.00320113	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 100 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	180	6	180		6	180
188	DYT	51.20.00320044	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 500 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	160	3	160		3	160
188	DYT	51.20.00320046	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 1 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	240	3	240		3	240
188	DYT	51.10.00070003	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 25 mL CON TAPA DE VIDRIO	2.6.7.1.4.2	Unidad	40	1	40		1	40
188	DYT	51.10.00070022	PROBETA DE VIDRIO 100 ML	2.6.7.1.4.2	Unidad	60	1	60		1	60
188	DYT	51.10.00230013	BURETA DE VIDRIO BOROSILICATO CLASE A LLAVE DE PTFE 50 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	390	2	390		2	390
188	DYT	51.10.00230015	BURETA DE VIDRIO BOROSILICATO CLASE B LLAVE DE VIDRIO 25 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	300	2	300		2	300
188	DYT	51.10.00151685	SOPORTE UNIVERSAL DE ACERO BASE PLANA 15 cm X 25 cm	2.6.7.1.4.2	Unidad	100	1	100		1	100
188	DYT	51.20.00282076	PINZA DE METAL PARA BURETA 20 cm LARGO DE DOS DEDOS CON NUEZ	2.6.7.1.4.2	Unidad	100	1	100		1	100
188	DYT	51.10.00050230	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE PLASTICO 25 mL CON TAPA DE POLIPROPILENO	2.6.7.1.4.2	Unidad	150	3	150		3	150
188	DYT	51.10.00050232	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE PLASTICO 100 mL CON TAPA DE POLIPROPILENO	2.6.7.1.4.2	Unidad	720	6	720		6	720
188	DYT	51.10.00050219	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 250 mL CON TAPA DE PTFE	2.6.7.1.4.2	Unidad	450	3	450		3	450
188	DYT	51.20.00050138	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 500 mL CON TAPA DE POLIPROPILENO	2.6.7.1.4.2	Unidad	600	3	600		3	600
188	DYT	51.10.00050148	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 1 L CON TAPA DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD	2.6.7.1.4.2	Unidad	600	3	600		3	600
188	DYT	49.51.00092311	PINZA DE DISECCION CURVA 36 cm	2.6.7.1.4.2	Unidad	50	1	50		1	50
188	DYT	51.10.00230025	BURETA DE VIDRIO BOROSILICATO CLASE A LLAVE DE TEFLÓN 100 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	100	1	100		1	100
188	DYT	51.10.00240112	EMBUDO DE VIDRIO DIAMETRO 80 mm LONGITUD DE VÁSTAGO 80 mm	2.6.7.1.4.2	Unidad	74	2	74		2	74
188	DYT	51.10.00090008	MECHERO DE VIDRIO 250 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	50	1	50		1	50
188	DYT	67.64.78660001	TRIPODE METALICO	2.6.3.2.9.99	Unidad	300	1	300		1	300
188	DYT	51.10.00060203	PIZETA DE POLIETILENO 500 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	120	3	120		3	120
188	DYT	51.20.00210212	PAPEL FILTRO PARA BLOT LAMINAS 6 in X 8 in X 100	2.6.7.1.4.2	Unidad	100	20	100		20	100
188	DYT	51.10.00150681	DESECADOR DE VIDRIO 250 mm DIAMETRO CTAPA CTUBULADORA	2.6.3.2.9.99	Unidad	3,681	1	3,681		1	3681
188	DYT	51.20.00290221	JUNTA CÓNICA DE CAUCHO Y ETILENO PROPILENO DIENO - EDPM PARA EMBUDO FILTRANTE Y KITASATO 50 mm X 61 mm X 84 mm	2.6.3.2.9.99	Unidad	50	3	50		3	50
188	DYT	51.10.0005.0219	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 250 mL CON TAPA DE PTFE	2.6.7.1.4.2	Unidad	600	3	600		3	600
188	DYT	51.10.00050107	MATRAZ KITAZATO DE VIDRIO 500 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	600	3	600		3	600
188	DYT	51.10.00240104	EMBUDO BUCHNER DE VIDRIO DIÁMETRO 65 mm LONGITUD DE VÁSTAGO 150 mm	2.6.7.1.4.2	Unidad	500	2	500		2	500
188	DYT	51.20.00210437	PAPEL INDICADOR TORNASOL COLOR ROJO X 200	2.6.7.1.4.2	Unidad	15	1	15		1	15
188	DYT	54.11.00022507	NORMA UNE-EN ISO 4796-3:2001 MATERIAL DE VIDRIO PARA LABORATORIO. FRASCOS	2.6.7.1.4.2	Unidad	450	9	450		9	450
188	DYT	51.20.00210460	PAPEL FILTRO CUANTITATIVO Nº 42 DE 125 mm DIÁMETRO	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	2	200		2	200
188	DYT	49.37.00143261	PERLAS DE VIDRIO 1 mm PARA CAMARA GAMMA SIEMENS COD. REF. 1784813	2.6.7.1.4.2	Unidad	170	1	170		1	170
188	DYT	51.20.0028.	BOLSA DE PLÁSTICO DE MUESTREO 31 cm X 46 cm	2.6.7.1.4.2	Unidad	900	2	900		2	900
188	DYT	51.20.00282041	LUNA DE RELOJ DE 11.85 cm DE DIÁMETRO	2.6.7.1.4.2	Unidad	40	4	40		4	40
188	DYT	51.10.0024.0112	EMBUDO DE VIDRIO DIAMETRO 80 mm LONGITUD DE VÁSTAGO 80 mm	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	2	200		2	200
188	DYT	71.72.00360004	PAPEL ALUMINIO 50 cm X 60 m	2.6.7.1.4.2	Unidad	100	5	100		5	100
188	DYT	54.11.00020636	GAFAS O ANTEJOS DE SEGURIDAD	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	2	200		2	200
188	DYT	54.11.0002.2507	NORMA UNE-EN ISO 4796-3:2001 MATERIAL DE VIDRIO PARA LABORATORIO. FRASCOS	2.6.7.1.4.2	Unidad	150	50	150		50	150
188	DYT	51.10.00060849	PIPETA PASTEUR DE PLASTICO ESTÉRIL 3 mL X 1000	2.6.7.1.4.2	Unidad	50	1	50		1	50
188	DYT	54.11.00021810:	GUANTES DE LÁTEX QUIRÚRGICOS ESTÉRILES DE UN SOLO USO	2.6.7.1.4.2	Unidad	300	3	300		3	300

280	16/09/2022
281	16/09/2022
282	16/09/2022
283	16/09/2022
284	16/09/2022
285	16/09/2022
286	16/09/2022
287	16/09/2022
288	16/09/2022
289	16/09/2022
290	16/09/2022
291	16/09/2022
292	16/09/2022
293	16/09/2022
294	16/09/2022
295	16/09/2022
296	16/09/2022
297	16/09/2022
298	16/09/2022
299	16/09/2022
300	16/09/2022
301	16/09/2022
302	16/09/2022
303	16/09/2022
304	16/09/2022
305	16/09/2022
306	16/09/2022
307	16/09/2022
308	16/09/2022
309	16/09/2022
310	16/09/2022
311	16/09/2022
312	16/09/2022
313	16/09/2022
314	16/09/2022
315	16/09/2022
316	16/09/2022
317	16/09/2022
318	16/09/2022
319	16/09/2022
320	16/09/2022
321	16/09/2022
322	16/09/2022
323	16/09/2022
324	16/09/2022
325	16/09/2022
326	16/09/2022
327	16/09/2022
328	16/09/2022
329	16/09/2022
330	16/09/2022
331	16/09/2022
332	16/09/2022
333	16/09/2022
334	16/09/2022
335	16/09/2022
336	16/09/2022
337	16/09/2022
338	16/09/2022
339	16/09/2022
340	16/09/2022
341	16/09/2022
342	16/09/2022
343	16/09/2022
344	16/09/2022
345	16/09/2022
346	16/09/2022
347	16/09/2022
348	16/09/2022
349	16/09/2022
350	16/09/2022
351	16/09/2022
352	16/09/2022
353	16/09/2022

3

CONTRATO N° 158-
PROINNOVATE-CETF2-
2021 (CITE PRODUCTIVO
- MADRE DE DIOS)

188	DYT	54.11.00021413:	FRASCOS BOTEROS PARA PRODUCTOS FARMACEUTICOS	2.6.7.1.4.2	Unidad	120	4	120		4	120
188	DYT	51.10.00150012	BOTELLA DE VIDRIO DE BOCA ANCHA X 20 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	80	2	80		2	80
188	DYT	60.22.68290001	PICNOMETRO	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	1	200		1	200
188	DYT	52.61.00010052	SERVICIO DE DESMONTAJE, MONTAJE, REINSTALACIÓN Y PRUEBAS DE SISTEMA DE TANQUES DE GLP	2.6.7.1.6.3	Servicio	21.000	1	21,000		1	21000
188	DYT	02.12.00010112	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE PARA CENTRO EXPERIMENTAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	5,000	1	5,000		1	5000
188	DYT	02.12.00010113	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE PARA CENTRO EXPERIMENTAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	20,000	1	20,000		1	20000
188	DYT	60.56.00020001	SERVICIO DE PINTADO INDUSTRIAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	16,000	1	16,000		1	16000
188	DYT	52.61.00020035	INSTALACIÓN DE PROTECTORES DE FLUXÓMETROS	2.6.7.1.6.3	Servicio	6,500	1	6,500		1	6500
188	DYT	02.12.0001.0112	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE PARA CENTRO EXPERIMENTAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	15,000	1	15,000		1	15000
188	DYT	11.05.0012.0130	SERVICIO DE CONSTRUCCION DE MODULO PARA BENEFICIADO DE CACAO	2.6.7.1.6.3	Servicio	20,000	1	20,000		1	20000
188	DYT	11.05.00120130	SERVICIO DE CONSTRUCCION DE MODULO PARA BENEFICIADO DE CACAO	2.6.7.1.6.3	Servicio	10,000	1	10,000		1	10000
188	DYT	07.11.00380639	SERVICIO SOPORTE EN TRANSFERENCIA DE TECNOLÓGICA	2.6.7.1.6.4	Servicio	7,500	1	7,500		1	7500
188	DYT	02.20.00010019	ACONDICIONAMIENTO Y REMODELACION DE INSTALACIONES EN GENERAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	15,000	1	15,000		1	15000
188	DYT	07.11.00430314	SERVICIO ESPECIALIZADO EN HABILITACIONES PESQUERAS Y ACUICOLAS	2.6.7.1.6.3	Servicio	3,500	1	3,500		1	3500
188	DYT	52.60.00130573	SERVICIO DE TRASIEGO DE OXÍGENO MEDICINAL LÍQUIDO	2.6.7.1.6.3	Servicio	1,250	1	1,250		1	1250
188	DYT	04.22.66180001	MOTOGUADANA	2.6.3.2.9.99	Unidad	3,930	2	3,930		2	3930
188	DYT	67.22.75420001	MOTOBOMBA	2.6.3.2.9.99	Unidad	10,000	2	10,000		2	10000
188	DYT	32.22.60610001	HORNO MICROONDAS	2.6.3.2.2.1	Unidad	500	1	500		1	500
188	DYT	74.08.0500.0533	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL, ESTACIÓN DE TRABAJO 4.03 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 27 in	2.6.3.2.3.1	Unidad	25,000	3	25,000		3	25000
188	DYT	46.22.61830021	GENERADOR ELECTRICO	2.6.3.2.9.99	Unidad	15,000	2	15,000		2	15000
188	DYT	60.22.06720001	BALANZA DE PLATAFORMA	2.6.3.2.9.5	Unidad	1,600	2	1,600		2	1600
188	DYT	96.34.00020715	MANGUERA DE JEBE DE SUCCION DE MOTOBOMBA 4 in	2.6.7.1.4.2	Metro	3,500	1	3,500		1	3500
188	DYT	04.22.57620001	INCUBADORA PARA ANIMALES	2.6.3.2.5.2	Unidad	1,500	1	1,500		1	1500
188	DYT	04.22.87580001	SISTEMA DE FILTRO DE ARENA	2.6.7.1.4.2	Unidad	4,500	2	4,500		2	4500
188	DYT	54.11.00021436	NTP 399.163-1:2004 ENVASES Y ACCESORIOS PLASTICOS	2.6.7.1.4.2	Kit	4,500	1	4,500		1	4500
188	DYT	31.70.00010061	KIT DE MATERIALES DE MAQUINAS SIMPLES X 6 PIEZAS	2.6.7.1.4.2	Kit	5,100	1	5,100		1	5100
188	DYT	83.95.00010308	HAMACA PARA TRANSPORTAR REPRODUCTORES DE PECES	2.6.7.1.4.2	Kit	6,400	1	6,400		1	6400
188	DYT	51.20.00140540	MEDIA DE POLIETILENO PARA BIOFILTRO DE 3.16 in DE DIAMETRO	2.6.7.1.4.2	Unidad	6,000	1	6,000		1	6000
188	DYT	67.36.7747.0001	TANQUE DE FERMENTACION	2.6.3.2.9.99	Unidad	8,080	10	8,080		10	8080
188	DYT	51.20.00040325	CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 21 cm X 34 cm X 39 cm	2.6.7.1.4.2	Unidad	2,000	50	2,000		50	2000
188	DYT	35.10.00010526	KIT DE REACTIVOS PARA CALIDAD DE AGUA X 100 DETERMINACIONES	2.6.7.1.4.2	Kit	14,470	1	14,470		1	14470
188	DYT	54.11.00022254	NTP 399.163-1:2016 ENVASES Y ACCESORIOS PLÁSTICOS	2.6.7.1.4.2	Kit	5,900	1	5,900		1	5900
188	DYT	51.20.00280805	KIT DE LIMPIEZA BASICA X 12 BOLSAS	2.6.7.1.4.2	Kit	3,600	1	3,600		1	3600
188	DYT	08.03.00010054	ALIMENTO PARA PECES	2.6.7.1.4.2	Unidad	20,700	80	20,700		80	20700
188	DYT	83.95.00050047	LECTOR DE MICROCHIP DE MANO PARA IDENTIFICACIÓN DE ANIMALES	2.6.3.2.3.1	Unidad	20,000	1	20,000		1	20000
188	DYT	83.08.00010091	MANGUERA SILICONADA PARA ACUARIOS DE 4 mm APROX. X 100 m	2.6.7.1.4.2	Metro	5,000	1	5,000		1	5000
188	DYT	52.60.00090002	INSTALACION DE MOTORES ELECTRICOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	35,000	1	35,000		1	35000
188	DYT	74.22.00010001	CÁMARA MULTISPECTRAL	2.6.3.2.3.3	Unidad	18,000	1	18,000		1	18000
188	DYT	67.04.91990002	VEHÍCULO AÉREO NO TRIPULADO - DRONE 4 ROTORES	2.6.3.2.3.3	Unidad	26,000	1	26,000		1	26000
188	DYT	67.04.91990001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	2.6.3.2.3.3	Unidad	33,000	1	33,000		1	33000
188	DYT	05.05.00030007	HORMONAS DE CRECIMIENTO AUXINA + CITOQUININA + GIBERELINA	2.6.7.1.4.2	Frasco	2,550	5	2,550		5	2550
188	DYT	35.86.00101607	MEDIO DE CULTIVO CELULAR VEGETAL MURASHIGE Y SKOOG X 100 L	2.6.7.1.4.2	Kilo	1,800	4	1,800		4	1800
188	DYT	35.10.00021012	SACAROSA P.A. X 1000 g	2.6.7.1.4.2	Kilo	800	4	800		4	800
188	DYT	35.86.00100136	AGAR DE MEDIA ELECTROENDOSMOSIS X 100 g	2.6.7.1.4.2	Kilo	1,350	3	1,350		3	1350
188	DYT	54.11.00021854	ALGODÓN ABSORBENTE NO ESTERIL PARA USO MEDICINAL	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,350	3	1,350		3	1350
188	DYT	35.10.00020980	PUTRESCINA HIDROCLORIDE X 25 g	2.6.7.1.4.2	Gramo	240	2	240		2	240
188	DYT	35.10.00021189	TIAMINA CLORHIDRATO X 25 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	102	1	102		1	102
188	DYT	91.11.00040060	AGUA DE COCO	2.6.7.1.4.2	Litro	100	5	100		5	100
188	DYT	35.10.00021529	SULFATO ADENINA X 10 g	2.6.7.1.4.2	Rollo	240	2	240		2	240
188	DYT	51.10.00151176	PINZA DE ACERO INOXIDABLE PARA TUBO DE ENSAYO	2.6.7.1.4.2	Unidad	600	3	600		3	600
188	DYT	49.37.00160352	MANGO DE BISTURI Nº 7	2.6.7.1.4.2	Unidad	65	5	65		5	65
188	DYT	49.57.00330002	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 10	2.6.7.1.4.2	Cajas	480	12	480		12	480
188	DYT	51.20.00220040	PLACA PETRI DE VIDRIO CLASE A 20 mm X 100 mm	2.6.7.1.4.2	Cajas	400	1	400		1	400
188	DYT	49.57.00330003	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 11	2.6.7.1.4.2	Cajas	400	10	400		10	400
188	DYT	51.20.00160104	GRADILLA DE POLIPROPILENO PARA 40 TUBOS DE 25 mm X 150 mm	2.6.7.1.4.2	Unidad	500	10	500		10	500
188	DYT	51.10.00081501	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO BOROSILICATO 24 mm X 150 mm	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,400	200	1,400		200	1400
188	DYT	51.20.00290197	TAPA DE POLIPROPILENO PARA TUBO DE ENSAYO 25 mm DE DIAMETRO	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,400	200	1,400		200	1400
188	DYT	51.20.00130100	ESCOBILLA PARA LAVAR TUBOS DE ENSAYO	2.6.7.1.4.2	Unidad	50	5	50		5	50
188	DYT	51.20.00130067	ESCOBILLA ANTICORROSIVA PARA LAVAR TUBO DE ENSAYO MEDIANOS	2.6.7.1.4.2	Unidad	50	5	50		5	50
188	DYT	35.38.00010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	800	20	800		20	800
188	DYT	51.20.00281186	PARAFILM 1/2 in X 90 ft	2.6.7.1.4.2	Unidad	200	5	200		5	200
188	DYT	51.20.00150951	BOTELLA DE VIDRIO AUTOCCLAVABLE CON TAPA ROSCA TRANSPARENTE X 1 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	400	10	400		10	400
188	DYT	51.10.00060091	PIPETA DESCARTABLE ESTÉRIL 10 mL	2.6.7.1.4.2	Paquete	2,500	50	2,500		50	2500
188	DYT	51.20.00240102	PORTA PIPETA PARA MICROPIPETA	2.6.7.1.4.2	Paquete	50	1	50		1	50
188	DYT	42.20.02400001	AGITADOR MAGNETICO	2.6.7.1.4.2	Unidad	240	2	240		2	240
188	DYT	51.20.00320155	VASO DE PRECIPITADOS DE POLIPROPILENO GRADUADO 4 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	68	2	68		2	68
188	DYT	51.20.00320153	VASO DE PRECIPITADOS DE POLIPROPILENO GRADUADO 2 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	66	2	66		2	66
188	DYT	51.20.00320151	VASO DE PRECIPITADOS DE POLIPROPILENO GRADUADO 1 L	2.6.7.1.4.2	Unidad	66	2	66		2	66
188	DYT	51.20.00220188	PLACA PETRI DE PLASTICO DESCARTABLE 15 mm X 90 mm	2.6.7.1.4.2	Unidad	2,400	40	2,400		40	2400
188	DYT	51.20.00150142	FRASCO DE VIDRIO CON TAPA DE 250 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	900	30	900		30	900
188	DYT	51.20.00240198	RACK DE ACERO INOXIDABLE 20 cm X 20 cm PARA SECADO DE PLACAS TLC	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,800	2	1,800		2	1800
188	DYT	96.34.00020069	MANGUERA DE JEBE DE 3/4 in	2.6.7.1.4.2	Unidad	300	1	300		1	300
188	DYT	33.75.00070545	INSECTICIDA PARA ELIMINAR INSECTOS (VOLADORES Y RASTREROS) Y ARACNIDOS X 500 mL	2.6.7.1.4.2	Unidad	600	2	600		2	600
188	DYT	41.06.00060010	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE MADERA 2 mm X 30 cm X 1.00 m	2.6.7.1.4.2	Unidad	360	3	360		3	360

354	16/09/2022	3	CONTRATO N° 020-PROINNOVATE-CETF2-2021 (CITE AGROINDUSTRIAL - CHAVIMOCHIC)	188	DYT	05.52.00070025	TUERA PARA PODAR DE DOS MANOS DE 75 cm	2.6.7.1.4.2	Unidad	150	2	150		2	150
355	16/09/2022			188	DYT	05.52.00070014	TUJERA PARA PODAR DE UNA MANO DE 18 cm CON SEGURO	2.6.7.1.4.2	Unidad	150	2	150		2	150
356	16/09/2022			188	DYT	64.63.00050861	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5.50 tñ3	2.6.7.1.4.2	Unidad	500	2	500		2	500
357	16/09/2022			188	DYT	50.50.0060070	SUSTRATO PARA JARDINERIA X 50 kg	2.6.7.1.4.2	Unidad	900	1	900		1	900
358	16/09/2022			188	DYT	13.30.00160004	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	2.6.7.1.4.2	Unidad	300	1	300		1	300
359	16/09/2022			188	DYT	89.96.00130422	MANDIL DE TELA ANTIFLUIDO 100% POLIESTER MANGA LARGA UNISEX COLOR BLANCO	2.6.7.1.4.2	Unidad	600	5	600		5	600
360	16/09/2022			188	DYT	64.29.00040009	MACETERO DE PLASTICO (MENOR A 1/4 UIT)	2.6.7.1.4.2	Unidad	1,700	100	1,700		100	1700
361	16/09/2022			188	DYT	42.24.8100003	FUMIGADORA MANUAL DE 20 L	2.6.3.2.9.99	Unidad	200	1	200		1	200
362	16/09/2022			188	DYT	53.22.60470001	ESTERILIZADOR	2.6.3.2.4.2	Unidad	2,400	1	2,400		1	2400
363	16/09/2022			188	DYT	74.64.50680113	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE 80 cm X 1.20 m X 2.40 m	2.6.3.2.9.99	Unidad	5,000	1	5,000		1	5000
364	16/09/2022			188	DYT	64.63.00090100	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 4 PANELES	2.6.7.1.4.2	Unidad	11,000	1	11,000		1	11000
365	16/09/2022			188	DYT	67.50.80890001	MEZCLADORA DE TROMPO	2.6.3.2.9.99	Unidad	1,740	1	1,740		1	1740
366	16/09/2022			188	DYT	74.64.27620008	CARRO DE METAL TRANSPORTADOR DE MUESTRAS Y MATERIALES DE LABORATORIO	2.6.3.2.9.99	Unidad	1,000	1	1,000		1	1000
367	16/09/2022			188	DYT	76.75.00480052	PANTALLA LCD 23 in PARA MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO	2.6.3.2.3.1	Unidad	4,000	1	4,000		1	4000
368	16/09/2022			188	DYT	76.75.00350010	TARJETA DE VIDEO 64 BITS	2.6.3.2.3.1	Unidad	2,400	2	2,400		2	2400
369	16/09/2022			188	DYT	74.08.99500116	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACIÓN DE TRABAJO PARA RECEPCIÓN Y PROCESAMIENTO DE IMÁGENES SATELITALES 2.6 Ghz RAM 32 GB ALMACENAMIENTO 2 TB	2.6.3.2.3.1	Unidad	16,350	1	16,350		1	16350
370	16/09/2022			188	DYT	76.75.00030226	DISCO DURO SATA 12 TB	2.6.3.2.3.1	Unidad	2,000	2	2,000		2	2000
371	16/09/2022			188	DYT	18.02.00040030	INSTALACIÓN DE VIVERO	2.6.7.1.6.3	Servicio	40,000	1	40,000		1	40000
372	16/09/2022			188	DYT	07.11.00388772	SERVICIO ESPECIALIZADO DE TELEDETECCIÓN PARA ACTIVIDADES DE MONITOREO DE LOS RECURSOS FORESTALES	2.6.7.1.6.3	Servicio	20,000	1	20,000		1	20000
373	16/09/2022			188	DYT	07.11.00435687	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y PROPUESTA DE IMPLEMENTACIÓN DE ESPACIO FÍSICO PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES DEL LABORATORIO DE INNOVACIÓN Y TRANSFORMACIÓN	2.6.7.1.6.3	Servicio	9,500	1	9,500		1	9500
374	16/09/2022			188	DYT	07.11.00380736	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACIÓN	2.6.7.1.6.3	Servicio	15,000	1	15,000		1	15000
375	16/09/2022			188	DYT	67.50.75300006	MAQUINA TALADRO DE COLUMNA 1 HP	2.6.3.2.9.99	Unidad	2,120	1	2,120		1	2120
376	16/09/2022			188	DYT	53.22.29680001	DESECADOR	2.6.3.2.9.99	Unidad	1,000	1	1,000		1	1000
377	16/09/2022			188	DYT	32.22.39390001	ESTUFA ELECTRICA	2.6.3.2.9.99	Unidad	8,500	1	8,500		1	8500
378	16/09/2022			188	DYT	74.08.05000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	Unidad	7,000	1	7,000		1	7000
379	16/09/2022			188	DYT	07.01.00164710	CONSULTORIA P/IDENTIFICACIÓN, PRIORIZACIÓN Y ELABORACIÓN DE PROPUESTAS DE ACCIÓN EN INVESTIGACIÓN, DESARROLLO E INNOVACIÓN P/DESARROLLO SECTOR FORESTAL	2.6.7.1.6.3	Unidad	10,000	1	10,000		1	10000
380	16/09/2022			190	DYT	602281500001	SISTEMA DE MEDICION DEMANDA BIOQUIMICA DE OXIGENO	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/13,300.00	1	S/13,300.00		1	13300
381	16/09/2022			190	DYT	602255370160	MEDIDOR DE ACIDEZ DE FRUTAS	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/7,300.00	3	S/7,300.00		3	7300
382	16/09/2022			190	DYT	532233430001	DISPENSADOR AUTOMATICO DE MEDIOS DE CULTIVO	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/3,500.00	2	S/3,500.00		2	3500
383	16/09/2022			190	DYT	112261880087	REFRIGERADORA CONSERVADORA DE MATERIALES Y MUESTRAS DE LABORATORIO	2.6.3.2.9.1	Unidad	S/15,500.00	1	S/15,500.00		1	15500
384	16/09/2022			190	DYT	740894930001	TABLETA PAD	2.6.3.2.3.1	Unidad	S/2,000.00	3	S/2,000.00		3	2000
385	16/09/2022			190	DYT	74.0805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	Unidad	S/6,666.67	3	S/6,666.67		3	6667
386	16/09/2022			190	DYT	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.3.2.1.1	Unidad	S/12,000.00	1	S/12,000.00		1	12000
387	16/09/2022			190	DYT	670491990001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	2.6.3.2.9.99	Unidad	S/45,000.00	1	S/45,000.00		1	45000
388	16/09/2022			190	DYT	532293310001	ROTAVAPOR	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/74,000.00	1	S/74,000.00		1	74000
389	16/09/2022			190	DYT	261000012301	SENSOR DE POTENCIAL REDOX	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/18,000.00	1	S/18,000.00		1	18000
390	16/09/2022			190	DYT	757400030089	ADAPTADOR PARA MUESTRA PEQUEÑA PARA EVALUACION REOLOGICA DE MATERIALES CON CAMARA DE MUESTRA PARA VISCOSIMETRO	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/95,445.00	1	S/95,445.00		1	95445
391	16/09/2022			190	DYT	952246150001	IMPRESORA 3D	2.6.3.2.3.3	Unidad	S/250,000.00	1	S/250,000.00		1	250000
392	16/09/2022			190	DYT	532233340001	DIGESTOR	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/320,000.00	1	S/320,000.00		1	320000
393	16/09/2022			190	DYT	133000410228	DESINFECTANTE ÁCIDO PERACÉTICO AL 15 % X 20 L	2.6.8.1.4.2	Unidad	S/5,400.00	1	S/5,400.00		1	5400
394	16/09/2022			190	DYT	174200020001	GAS LICUADO DE PETROLEO	2.6.8.1.4.2	Galón	S/5,000.00	1	S/5,000.00		1	5000
395	16/09/2022			190	DYT	070100160312	ASESORIA EN DISEÑO INDUSTRIAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/40,000.00	1	S/40,000.00		1	40000
396	16/09/2022			190	DYT	021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/50,000.00	1	S/50,000.00		1	50000
397	16/09/2022			190	DYT	070100140010	ASESORIA EN CIENCIA E INGENIERIA DE LOS ALIMENTOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/449,500.00	1	S/449,500.00		1	449500
398	16/09/2022			190	DYT	071100435773	CONSULTORIA EN IMPLEMENTACION DE METODO PARA DETERMINACION DE LA VIDA UTIL EN ALIMENTOS Y BEBIDAS	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/80,000.00	1	S/80,000.00		1	80000
399	16/09/2022			190	DYT	070500011069	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE LABORATORIO AGROINDUSTRIAL	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/28,000.00	1	S/28,000.00		1	28000
400	16/09/2022			190	DYT	070500030879	SERVICIO DE ANALISTA DE LABORATORIO FISICOQUÍMICO Y MICROBIOLOGÍA	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/18,900.00	1	S/18,900.00		1	18900
401	16/09/2022			190	DYT	071100433149	SERVICIO DE ASISTENCIA EN INNOVACIÓN Y DESARROLLO DE PRODUCTOS AGROINDUSTRIALES CON VALOR AGREGADO	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/45,500.00	4	S/45,500.00		4	45500
402	16/09/2022			190	DYT	111100020004	SERVICIO DE OPERARIOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/17,500.00	3	S/17,500.00		3	17500
403	16/09/2022			190	DYT	071100388015	SERVICIO DE ASISTENCIA A PRODUCTORES AGRARIOS ORGANIZADOS, EN DISEÑO, IMPLEMENTACIÓN Y EVALUACIÓN DE PLANES DE ACCIÓN PARA CADENAS PRODUCTIVAS	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/48,000.00	1	S/48,000.00		1	48000
404	16/09/2022			190	DYT	060100020003	SERVICIO DE LIMPIEZA DE CISTERNA DE AGUA Y TANQUE ELEVADO	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/3,000.00	1	S/3,000.00		1	3000
405	16/09/2022			190	DYT	070100161774	CONSULTORIA EN DISEÑO DE MATERIALES DE CAPACITACION	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/95,000.00	1	S/95,000.00		1	95000
406	16/09/2022			190	DYT	170100030022	SERVICIO DE ACCESO A BASE DE DATOS	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/50,000.00	1	S/50,000.00		1	50000
407	16/09/2022			190	DYT	060500010007	SERVICIO DE DESINSECTACION, DESRATIZACION Y DESINFECTACION DE AMBIENTE	2.6.7.1.6.3	Servicio	S/10,000.00	1	S/10,000.00		1	10000
408	16/09/2022			189	DYT	070100160402	CONSULTORIA EN DISEÑO DE MOBILIARIO	2.6.7.1.6.3	Unidad	70,000.00	1	70000		1	70000
409	16/09/2022			189	DYT	352000014295	CAPACITACION DISEÑO Y DESARROLLO DE PROTOTIPOS Y PRODUCTOS DE INNOVACION TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA Y SIMILARES	2.6.7.1.6.3	Unidad	20,000.00	1	20000		1	20000
410	16/09/2022			189	DYT	352000010943	CAPACITACION EN MARKETING Y VENTAS	2.6.7.1.6.3	Unidad	20,000.00	1	20000		1	20000
411	16/09/2022			189	DYT	70100164921	CONSULTORIA EN TELEDETECCIÓN Y ANALISIS ESPACIAL GEOGRÁFICO	2.6.7.1.6.3	Unidad	60,000.00	1	60000		1	60000
412	16/09/2022			189	DYT	170100040152	SERVICIO DE DESARROLLO DE CURSO EN LÍNEA MASIVOS Y ABIERTOS - MOOC	2.6.7.1.6.3	Unidad	10,000.00	1	10000		1	10000
413	16/09/2022			189	DYT	071100381174	SERVICIO DE ELABORACION E IMPLEMENTACION DE PLAN DE DIFUSION	2.6.7.1.6.3	Unidad	2,000.00	1	2000		1	2000
414	16/09/2022			189	DYT	071100388853	SERVICIO DE DESARROLLO DE INSTRUMENTOS EN EL SISTEMA DE GESTION Y MONITOREO	2.6.7.1.6.3	Unidad	30,000.00	1	30000		1	30000
415	16/09/2022			189	DYT	070100040159	CONSULTORIA EN DESARROLLO DE APLICATIVO INFORMÁTICO	2.6.7.1.6.3	Unidad	20,000.00	1	20000		1	20000
416	16/09/2022			189	DYT	746493400001	TABLERO PARA AVISOS - ANUNCIOS	2.6.7.1.4.2	Unidad	4,820.00	4	19280		4	19280
417	16/09/2022			189	DYT	890300020072	MOCHILA DE POLIÉSTER IMPERMEABLE	2.6.7.1.4.2	Unidad	350.00	1	350		1	350
418	16/09/2022			189	DYT	767500310039	76.75.0031.0039: EXTENSOR DE HDMI	2.6.7.1.4.2	Unidad	80.00	2	160		2	160
419	16/09/2022			189	DYT	208000050074	PLANCHA DE ACRILICO TRANSPARENTE DE 3 mm X 1.80 m X 1.20 m	2.6.7.1.4.2	Unidad	175.00	8	1400		8	1400
420	16/09/2022			189	DYT	207200060336	PLANCHA DE MDF 3 mm X 2.14 m X 2.44 m	2.6.7.1.4.2	Unidad	60.00	5	300		5	300

421	16/09/2022	3	CONTRATO N° 036- PROINNOVATE-CETF2- 2021 (CITE MADERA - LIMA)	189	DYT	717300080037	CARTÓN CORRUGADO 3 mm X 1.01 m X 1.52 m APROX.	2.6.7.1.4.2	Unidad	10.00	10	100			10	100
422	16/09/2022			189	DYT	715000190016	REGLA DE METAL 60 cm	2.6.7.1.4.2	Unidad	20.00	4	80			4	80
423	16/09/2022			189	DYT	411000120003	CUCHILLA RETRACTIL CON PUNTA DE FIERRO	2.6.7.1.4.2	Unidad	30.00	10	300			10	300
424	16/09/2022			189	DYT	203400120391	SILICONA LIQUIDA X 250 ml	2.6.7.1.4.2	Unidad	10.00	8	80			8	80
425	16/09/2022			189	DYT	290500060068	ESCALIMETRO DE ACRILICO DE 1/20 - 1/25	2.6.7.1.4.2	Unidad	18.00	3	54			3	54
426	16/09/2022			189	DYT	767500493020	FILAMENTO PLÁSTICO TPU PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 1 kg COLOR AMARILLO	2.6.7.1.4.2	Unidad	160.00	2	320			2	320
427	16/09/2022			189	DYT	767500493019	FILAMENTO PLÁSTICO TPU PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 1 kg COLOR AZUL	2.6.7.1.4.2	Unidad	160.00	2	320			2	320
428	16/09/2022			189	DYT	767500492587	FILAMENTO PLÁSTICO PLA PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 1 kg COLOR BLANCO	2.6.7.1.4.2	Unidad	90.00	2	180			2	180
429	16/09/2022			189	DYT	767500492989	FILAMENTO PLÁSTICO PLA PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 1 kg COLOR GRIS	2.6.7.1.4.2	Unidad	90.00	2	180			2	180
430	16/09/2022			189	DYT	767500493070	FILAMENTO PLÁSTICO PLA PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 600 g COLOR MADERA	2.6.7.1.4.2	Unidad	90.00	2	180			2	180
431	16/09/2022			189	DYT	767500492990	FILAMENTO PLÁSTICO ABS PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 1 kg COLOR CELESTE	2.6.7.1.4.2	Unidad	90.00	2	180			2	180
432	16/09/2022			189	DYT	767500492539	FILAMENTO PLÁSTICO ABS PARA IMPRESORA 3D 1.75 mm X 1 kg COLOR AZUL	2.6.7.1.4.2	Unidad	90.00	2	180			2	180
433	16/09/2022			189	DYT	290500060015	WINCHA DE METAL 5 m	2.6.7.1.4.2	Unidad	24.90	4	99.6			4	100
434	16/09/2022			189	DYT	410200030014	ESPÁTULA DE ACERO 2 in	2.6.7.1.4.2	Unidad	4.00	2	8			2	8
435	16/09/2022			189	DYT	895700081255	TELA FRANELA 40 cm X 70 cm	2.6.7.1.4.2	Unidad	6.00	4	24			4	24
436	16/09/2022			189	DYT	710300120202	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR AMARILLO	2.6.7.1.4.2	Unidad	7.10	20	142			20	142
437	16/09/2022			189	DYT	710300120181	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	2.6.7.1.4.2	Unidad	23.20	10	232			10	232
438	16/09/2022			189	DYT	717300110281	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	2.6.7.1.4.2	Unidad	0.28	100	28			100	28
439	16/09/2022			189	DYT	717300110242	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	2.6.7.1.4.2	Unidad	0.28	100	28			100	28
440	16/09/2022			189	DYT	717300110240	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	2.6.7.1.4.2	Unidad	0.28	100	28			100	28
441	16/09/2022			189	DYT	717300110282	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	2.6.7.1.4.2	Unidad	0.28	100	28			100	28
442	16/09/2022			189	DYT	717300110003	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	Unidad	0.28	100	28			100	28
443	16/09/2022			189	DYT	717200260047	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	2.6.7.1.4.2	Unidad	0.80	180	144			180	144
444	16/09/2022			189	DYT	717200260033	71.72.0026.0033: PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	2.6.7.1.4.2	Unidad	0.70	180	126			180	126
445	16/09/2022			189	DYT	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.6.7.1.4.2	Unidad	15.90	5	79.5			5	80
446	16/09/2022			189	DYT	710300060084	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	2.6.7.1.4.2	Unidad	6.00	5	30			5	30
447	16/09/2022			189	DYT	710300160090	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 15 yd	2.6.7.1.4.2	Unidad	1.80	12	21.6			12	22
448	16/09/2022			189	DYT	710600050195	FOLDER DE PLÁSTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR COLOR NEGRO	2.6.7.1.4.2	Unidad	12.60	10	126			10	126
449	16/09/2022			189	DYT	715000210028	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.6.7.1.4.2	Unidad	4.90	10	49			10	49
450	16/09/2022			189	DYT	711100040005	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	2.20	30	66			30	66
451	16/09/2022			189	DYT	374200100008	PAPEL FOTOGRÁFICO TAMAÑO A4 140 g	2.6.7.1.4.2	Unidad	0.80	100	80			100	80
452	16/09/2022			189	DYT	717200350165	PAPEL COUCHE MATE 150 g TAMAÑO A4	2.6.7.1.4.2	Unidad	0.40	1000	400			1000	400
453	16/09/2022			189	DYT	7172003.0023	PAPEL COUCHE MATE AUTOADHESIVO TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	2.6.7.1.4.2	Ciento	60.00	10	600			10	600
454	16/09/2022			189	DYT	717200010251	BLOCK DE PAPEL BOND TAMAÑO A4 X 90 HOJAS	2.6.7.1.4.2	Unidad	20.00	10	200			10	200
455	16/09/2022			189	DYT	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.6.7.1.4.2	Unidad	10.00	5	50			5	50
456	16/09/2022			189	DYT	890200010155	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 39	2.6.7.1.4.2	Par	450.00	2	900			2	900
457	16/09/2022			189	DYT	890200010152	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42	2.6.7.1.4.2	Par	450.00	1	450			1	450
458	16/09/2022			189	DYT	890200010153	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 43	2.6.7.1.4.2	Par	450.00	2	900			2	900
459	16/09/2022			189	DYT	890200010195	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 45	2.6.7.1.4.2	Par	450.00	1	450			1	450
460	16/09/2022			189	DYT	805000060044	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UII) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO	2.6.7.1.4.2	Unidad	80.00	6	480			6	480
461	16/09/2022			189	DYT	805000060051	PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS) PARA CASCO	2.6.7.1.4.2	Unidad	145.00	6	870			6	870
462	16/09/2022			189	DYT	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	2.6.7.1.4.2	Unidad	76.33	6	457.98			6	458
463	16/09/2022			189	DYT	742208530002	CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL	2.6.7.1.4.2	Unidad	15,000.00	1	15000			1	15000
464	16/09/2022	9	CITE AGROINDUSTRIAL - HUALLAGA	136	RDR	71100389174	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE MANTENIMIENTO	2.3.2.9.1.1	Servicio	4000	3	12000			3	12000
										Total General en S/.	8834	4544151	3832	62100	8817	4482051

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por
el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad